ЗАКОНОДАТЕЛЬНАЯ  ДУМА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Комитет по труду и социальной политике
РЕШЕНИЕ

от 25.07.2011 №                                                                                    ПРОЕКТ

Об информации Администрации Томской
области об исполнении протокольного поручения
50-го собрания Законодательной Думы Томской
области (о реализации проекта по созданию
медицинского учреждения на базе
имущественного комплекса (г. Томск,
ул.Сибирская, 83 «б»))

   Рассмотрев информацию Администрации Томской области об исполнении

протокольного поручения 50-го собрания Законодательной Думы Томской области (о

реализации проекта по созданию медицинского учреждения на базе имущественного

комплекса (г.Томск, ул.Сибирская, 81 «б»)),

КОМИТЕТ РЕШИЛ:

1. Принять информацию к сведению

2.

Председатель комитета                                                                       И.Н.Чернышев

	Копия решение- медучреждение.doc
	18.pdf